
Neomounts FPMA-W820BLACK/Držák
displeje/na stěnu/10-27"/sklopný/2
čepy/VESA 100X100/nosn. 15kg/černý

cena vč DPH: 1036 Kč
cena bez DPH: 856 Kč

Kód zboží (ID): 3646790

PN: FPMA-W820BLACK

Záruka: 60 měsíců

Neomounts FPMA-W820BLACK 

Sklopný a otočný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 10" do 27"
a hmotností až 15 kg umožňuje snadné nastavení náklonu i horizontálního otočení
monitoru. Hloubka držáku je nastavitelná od 5 do 25 cm. Možnost náklonu -45° až
+45° a otáčení -90° až +90° umožňuje nastavit ten nejlepší úhel pohledu pro
maximální flexibilitu při sledování obrazovky. Držák je kompatibilní se standardy
VESA 75 x 75 až 100 x 100 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 10" - 27"

Maximální nosnost: 15 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 50 - 250 mm

Rozměry VESA: 75 x 75, 100 x 100 mm

Náklon: -45° až +45°

Úhel otáčení: -90° až +90°

Materiál: ocel



Barva: černá

<b>Neomounts FPMA-W820BLACK</b>
<p>Sklopný a otočný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou <b>od
10" do 27"</b> a hmotností až <b>15 kg</b> umožňuje snadné nastavení
náklonu i horizontálního otočení monitoru. Hloubka držáku je nastavitelná od 5 do
25 cm. Možnost náklonu -45° až +45° a otáčení -90° až +90° umožňuje nastavit
ten nejlepší úhel pohledu pro maximální flexibilitu při sledování obrazovky. Držák
je kompatibilní se standardy <b>VESA 75 x 75 až 100 x 100 mm</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 10" - 27"</p>
<p><b>Maximální nosnost:</b> 15 kg</p>
<p><b>Vzdálenost obrazovky od zdi:</b> 50 - 250 mm</p>
<p><b>Rozměry VESA:</b> 75 x 75, 100 x 100 mm</p>
<p><b>Náklon:</b> -45° až +45°</p>
<p><b>Úhel otáčení:</b> -90° až +90°</p>
<p><b>Materiál:</b> ocel</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

